
     

                                                  REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË

                                                           BASHKIA  KRUJË

                                            Drejtoria e Shërbimeve dhe Investimeve Publike

GRAFIKU I  LËVRIMIT TË PEMËVE DHE LULEVE DEKORATIVE

Objekti : Furnizim , mbjellje drurë dhe shkurre dekorative në territorin e Bashkisë Krujë

Nr Nr.anal Emërtimi  Njësia Sasia

1 Furnizim , mbjellje drurë dhe shkurre dekorative Lekë

Shënim :  Vlera e mësipërme është pa t.v.sh..

Hartoi :       M I R A T O H E T

Ing.  Edi   SALAJ KRYETARI  I  BASHKISË

           Artur   BUSHI
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Afati lëvrimit

5 muaj nga data

e lidhjes së kontratës

      M I R A T O H E T
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